FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

DATA:
SETTIMA PROVA:

ORGANIZZATORE:

LOCALITA"
DISTANZA:

ATLETI PRESENTI:

ATLETI TROFEO:

7™ Cronoscalata della Rocca

3 giugno 2018

corsa su strada

Fincantieri Atletica Monfalcone
Monfalcone

km 1,35

170

155 (di cui 39 donne 116 uomini)

NOTA: i centesimi sono stati lasciati a puro scopo informativo per gli atleti.
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PENCO
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IERVOLINO
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MORSUT
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BORGHES
FAZIO
MELLINI
VENTURINI
SHATAYLO
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FACCHIN
SANSON
BUSSIGNACH
COCIANCICH
PAVATTI
SANDRI
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GRATTON
SAIN
BRACHETTI
STURM
FLEGO
CASCO
LIVRAMENTO
LIN
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CALZI
3 BANDEL

1 CORELLI
2 BUTTI

1 TIBERIO

ZANDIGIACOMO

NomeAtleta Categ Societa

FRANCESCA SFO0 GS SAN GIACOMO TRIESTE

STEFANIA SFO0 NAGAYE PROJECT BIKE&RUN
ROBERTA SFO0 FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
ANNA SFO0 GSD VAL ROSANDRA TRIESTE

ERICA SF  GS SAN GIACOMO TRIESTE
FEDERICA SF  GM TEENAGER STARANZANO

SARA SF35 FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
DEBORA SF35 FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
ELISA SF35 GS SAN GIACOMO TRIESTE

MICHELA SF35 GS SAN GIACOMO TRIESTE

LUISA SF35 GM TEENAGER STARANZANO

JANA SF35 FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
DEBORAH SF35 GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
DANIELA SF40 FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
MERI SF40 FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
ELISA SF40 FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE

FRANCESCA SF40 JALMICCO CORSE
SIMONETTA SF40 ATLETICA 2000 CODROIPO
ALESSANDRA  SF40 FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE

MARINELLA SF45 GM GORIZIA
FRANCESCA SF45 FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE

ELENA SF45 FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
DONATELLA SF45 GS SAN GIACOMO TRIESTE

TEFYANA SF45 GS SAN GIACOMO TRIESTE

MICHELA SF50 NAGAYE PROJECT BIKE&RUN

SARA SF50 GS SAN GIACOMO TRIESTE

ROBERTA SF50 GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
SUSANNA SF50 GS SAN GIACOMO TRIESTE

LARA SF50 GM TEENAGER STARANZANO

SILVA SF50 GS SAN GIACOMO TRIESTE

ALESSANDRA  SF55 GM TEENAGER STARANZANO

TIZIANA SF55 GS SAN GIACOMO TRIESTE
GRAZIA SF55 JALMICCO CORSE

DENISE SF55 GS SAN GIACOMO TRIESTE
VANIA SF55 TRIESTE ATLETICA

BEPPINA SF55 JALMICCO CORSE

MARIA JOSE' SF55 GS SAN GIACOMO TRIESTE
MARINA SF55 GSD VAL ROSANDRA TRIESTE

MARGHERITA  SF60 GS AQUILE FRIULANE

NELLY SF60 TRIESTE ATLETICA
DORA SF60 GS SAN GIACOMO TRIESTE
JOLANDA SF65 GRUPPO GENERALI TRIESTE

ALESSANDRA  SF65 GS SAN GIACOMO TRIESTE

MATTIA SMO00 TRIESTE ATLETICA
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299
292
293
283

50
147

37

89
47
257
267
136

22
25

117
183
42

205
11
16
92
84

172
80
127
51
157
79

156
78
106
85
197
107
60
134

215
200
46

217
48

300

Tempo
00:08:56
00:08:58
00:09:47
00:10:41

00:07:11
00:07:42

00:06:27
00:06:34
00:06:40
00:07:25
00:08:30
00:08:34
00:08:57

00:06:50
00:07:05
00:07:07
00:07:09
00:07:47
00:08:11

00:07:39
00:07:43
00:09:44
00:10:54
00:12:02

00:07:38
00:07:43
00:08:46
00:08:48
00:09:03
00:10:12

00:07:03
00:07:52
00:08:05
00:08:06
00:08:34
00:09:27
00:10:00
00:11:24

00:09:02
00:09:05
00:09:43

00:10:49
00:12:15

00:05:00

11
58
47
25

27
62

93
80
76
69
06
10
26

90
82
09
54
32
02

79
90
04
60
66

16
02
88
18
61
45

51
83
88
98
54
81
46
01

85
46
13

61
54

66
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36
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178
158

216
210
202
170
133
131
123

193
185
183
181
153
142

161
156
109
100
97
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157
125
124
121
104

187
148
144
143
130
111
108
98

122
120
110

101
96
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NICOLETTIS
SORRENTINO
LUTMAN
TERLICHER
COMAND

PEZ
PETRONIO
SQUEO
PUZZI
PELLEGRINO

GERLI
HERVATIC
FELEPPA
BACICCHETTO
NONINO
BORTOLUZZI

VECCHIET
MARANGONE
MILANI
POP
VIRGOLINI
GHIZZO
DIMINI
GALOPIN
COFINI
MORSUT
CAPUANO

SAYED EL JADEK

STELLA
AMBROSI
SILVESTRI
COLLOVATI
GIAIOTTI
GHERBASSI
PASQUALI
MINOZZI
MANI
ZAPPATERRA
GIACOBBE
MICHELAZZ|

BERALDO
TURCO
VARDABASSO
PUTELLI
BORGHES
MARCHESAN
FURLAN
VIRGILIO

SCOGNAMIGLIO

D'AMBROSIO
TARALLO
POLETTI
RAGUZZI
SANTULIN
STELLA
FUMIS
JARC
FONTANOT
MEDEOT
CODISPOTI
BONINI
FONTANIN

BISANZI
CANZIANI
SPADARO
CIACCIO
VISINTIN

GIOVANNI
ROCCO
GABRIELE
MARCO
GIANFRANCO
ENNIO
GIACOMO
VINCENZO
LORENZO
MARCELLO

MATTEO
OMAR
PAOLO
GIULIO
MATTIA
STEFANO

MATTEO
MATTEO
ALESSIO
REMUS GHITA
DANIELE
MORENO
STEFANO
NICOLA
MARCO
NICOLA
GIULIO LUIGI
ALAN

STEFANO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
ROBERTO
ADRIANO
GIAMPIETRO
DAVIDE
FLAVIO

AJET

LUCA
MAURIZIO
ENRICO

GIANNI
EDI
MAURIZIO
LUIGINO
FABIO
ANDREA
SERGIO
PAOLO
GAETANO
GIANLUCA
ALESSANDRO
DAVIDE
MASSIMO
MARCO
PIERGIORGIO
IVAN
MASSIMO
PAOLO
GABRIELE
NATALE
ALESSANDRO
MICHELE

PAOLO
STEFANO
ROBERTO
FRANCO
SERGIO

SMO00
SMO00
SMO00
SMO00
SMO00
SMO00
SMO00
SMO00
SMO00
SMO00

SM
SM
SM
SM
SM
SM

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

ALDO MORO

RUNCARD

TRIESTE ATLETICA

SPORTIAMO TRIESTE

ATLETICA 2000 CODROIPO

JALMICCO CORSE

GM TEENAGER STARANZANO
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE

AMICI DEL PORTO DI TRIESTE
GS SAN GIACOMO TRIESTE

GM GORIZIA

GS SAN GIACOMO TRIESTE
ATLETICA BUJA

RUNNING CLUB 2 MONFALCONE

SPORTIAMO TRIESTE

JALMICCO CORSE

FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
JALMICCO CORSE

FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
GS SAN GIACOMO TRIESTE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA DOLCE NORD EST
JALMICCO CORSE

GS SAN GIACOMO TRIESTE

ATLETICA 2000 CODROIPO

FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI WARTSILA TRIESTE

GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA CIVIDALE

AMICI DEL PORTO DI TRIESTE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
GS SAN GIACOMO TRIESTE

FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA 2000 CODROIPO
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
JALMICCO CORSE

GM GORIZIA

FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
NAGAYE PROJECT BIKE&RUN

GM GORIZIA

GS SAN GIACOMO TRIESTE

GS SAN GIACOMO TRIESTE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE

FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
GM TEENAGER STARANZANO
JALMICCO CORSE

GM GORIZIA

GM GORIZIA
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285
290
297
294
301
289
281
291
282
288

245
243
237
101
187
218

252
122
34

114
53
158
109

49
184

00:05:17
00:05:23
00:05:55
00:05:57
00:06:08
00:06:10
00:07:01
00:07:16
00:07:37
00:07:37

00:06:07
00:06:12
00:06:14
00:06:16
00:06:18
00:06:43

00:05:02
00:05:20
00:05:22
00:05:45
00:05:56
00:06:07
00:06:22
00:06:27
00:06:35
00:06:50
00:07:38
00:07:42

00:05:51
00:05:56
00:06:22
00:06:28
00:06:32
00:06:43
00:06:57
00:07:06
00:07:13
00:08:24
00:08:32
00:09:07

00:05:36
00:05:50
00:05:56
00:06:01
00:06:02
00:06:12
00:06:17
00:06:19
00:06:25
00:06:25
00:06:29
00:06:33
00:06:35
00:06:37
00:06:47
00:06:48
00:06:48
00:06:53
00:07:28
00:07:47
00:08:20
00:08:36

00:05:45
00:05:53
00:06:02
00:06:08
00:06:14

13
75
93
04
57
65
17
71
60
63

90
35
85
49
69
75

38
34
01
17
64
64
87
56
82
27
41
22

08
11
51
51
23
26
60
84
26
86
85
66

14
92
17
12
39
57
23
14
33
89
36
98
18
01
57
80
82
79
66
39
96
69

40
20
04
21
17

13
17
24
25
66
76
85
86

11
14
37
42
45
55
65
69
73
108
109
116

10
15
18
20
27
32
34
39
40
43
46
48
53
57
58
59
63
82
94
107
110

12
19
23
29
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234
232
228
227
225
199

250
249
248
246
239
235
220
217
207
195
164
159

243
241
221
215
212
200
189
184
177
134
132
117

247
244
240
238
236
231
226
224
219
218
214
211
208
203
198
197
196
191
168
152
135
129

245
242
237
233
229
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DOVIER
RONGIONE
POZZETTO
PETRIS
URDICH
BRAVO
CRESSAT
GOSPARINI
TOMADONI
MELI
TOMADONI
ARCESE
TONUT
QUARGNAL
EGARESE
MESSINEO

AMBROSINI
RIABIZ
BOLETIG
LAZZARI
VISINTIN
FRANCA
SAVIANO
SASSETTI
VALENTINUZZ|
DIDONE'
BORTOLUZZI
MILANI
TREBIAN
CALOGERO
MUCCHIUT
GADDI
FRUTTERO
DELALLE
FALESCHINI
CAVALERA
DELALLE
NOVACCHI

FABRIS
GIACOMINI
TOMAT
VIRGOLINI
ALLEGRA
STRADI
FRANCO
PELOS
GALIANO
DEAN
OSELLADORE
BORSI

PIN

MARANGONE
CETTOLO
GHERDINA
MORETTO
GERGOLET
SOTGIU
MORETTI

POLI

MAURIZIO
ANDREA
FABIO

LUIGI

PAOLO
PAOLO
DARIO
ANDREA
GIOVANNI
EUGENIO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
LUCA
RAFFAELE
LUCA

PAOLO

STEFANO
MAURIZIO
GIORDANO
LUIGI
DARIO
MAURIZIO
GIUSEPPE
PAOLO
MICHELE
ROBERTO
FULVIO
GIANFRANCO
DIEGO
PIETRO
FABRIZIO
GRAZIANO
MAURIZIO
PAOLO
EUGENIO
CLAUDIO
ALBERTO
MAURO

SERGIO
ROBERTO
ROBERTO
FABRIZIO
MAURIZIO
PAOLO
MAURIZIO
ADO
ENZO
PAOLO
ROBERTO
DARIO
FULVIO

SANDRO
ENNIO
SILVANO
VALIANO
FRANCO
FRANCESCO
CLAUDIO

RUGGERO

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65

RUNCARD

GM GORIZIA

GM TEENAGER STARANZANO
ATLETICA DOLCE NORD EST
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE

GM GORIZIA

NAGAYE PROJECT BIKE&RUN
NAGAYE PROJECT BIKE&RUN

GM GORIZIA

GS SAN GIACOMO TRIESTE

GM GORIZIA

GM TEENAGER STARANZANO
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE

GS SAN GIACOMO TRIESTE

RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
ATLETICA CIVIDALE

GM TEENAGER STARANZANO
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
GM TEENAGER STARANZANO

GS SAN GIACOMO TRIESTE

GS SAN GIACOMO TRIESTE
NAGAYE PROJECT BIKE&RUN
G.S.D.S. CAMPOLONGO TAPOGLIANO
DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE

GS SAN GIACOMO TRIESTE

GS SAN GIACOMO TRIESTE

GS SAN GIACOMO TRIESTE
DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE
GM TEENAGER STARANZANO

GSD VAL ROSANDRA TRIESTE

GM TEENAGER STARANZANO
G.S.D.S. CAMPOLONGO TAPOGLIANO
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
GM TEENAGER STARANZANO
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE

FINCANTIERI ATLETICA MONFALCONE
GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
NAGAYE PROJECT BIKE&RUN
JALMICCO CORSE

JALMICCO CORSE

GM TEENAGER STARANZANO

GM GORIZIA

G.S.D.S. CAMPOLONGO TAPOGLIANO
TRIESTE ATLETICA

RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
TRIESTE ATLETICA

GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE

JALMICCO CORSE

CUS UDINE

GS SAN GIACOMO TRIESTE
JALMICCO CORSE

RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
GS SAN GIACOMO TRIESTE

SM75s GS SAN GIACOMO TRIESTE
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00:06:20
00:06:34
00:06:36
00:06:36
00:06:36
00:06:43
00:06:50
00:06:54
00:07:04
66 00:07:10
00:07:33
00:07:38
10 00:08:37
27 00:08:42
00:09:09
67 00:09:14

226
242
149

00:06:13
00:06:22
00:06:50
229 00:07:07
235 00:07:14
54 00:07:21
82 00:07:22
178 00:07:25
181 00:07:44
164 00:07:47
227 00:07:51
69 00:07:53
94 00:07:53
99 00:08:05
170 00:08:12
152 00:08:15
130 00:08:18
151 00:08:45
179 00:09:06
228 00:09:13
155 00:10:10
230 00:10:10

265
131
177
111
104
192
202
180
199
231
248
126
232

00:06:31
00:07:02
00:07:09
00:07:18
00:07:30
00:07:39
00:07:41
00:07:48
00:07:48
00:08:13
00:08:20
00:09:27
00:10:00

112 00:07:13
195 00:07:23
55 00:08:20
124 00:09:06
233 00:09:23
234 00:10:20
100 00:10:22

74 00:11:08

94
97
70
11
73
52
64
18
12
15
31
52
31
52
60
12

01
42
98
98
90
15
79
74
99
01
36
28
93
83
55
93
54
61
50
32
14
16

13
64
65
67
82
71
99
31
40
70
88
33
56

56
26
27
15
56
12
79

59

35
47
50
51
52
54
61
64
68
72
84
88
111
112
117
119

28
36
62
70
75
78
79
81
92
93
97
98
99
100
101
103
104
113
115
118
123
124

44
67
71
77
83
89
90
95
96
102
106
121
122

74
80
105
114
120
125
126

127
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223
209
206
205
204
201
194
190
186
179
166
163
128
127
116
114

230
222
192
182
175
173
172
169
155
154
149
147
146
145
141
139
138
126
118
115
106
105

213
188
180
174
167
162
160
151
150
140
136
112
107

176
171
137
119
113
103
102

99



